
ZARZADZENIE NR 91/03 
 

Burmistrza Bojanowa 
z dnia 14 listopada 2003 roku 

w sprawie 
powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w tym dokonania oceny złożonych ofert i przedstawienia propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty w 
postępowaniu zapytania o ocenę zakupu wraz z montażem drewnianego urządzenia placu zabaw w Bojanowie przy ul. 
Leśnej.  
=======================================================================   
 

Na podstawie § 2 ust.1, §4 ust.1,2 i 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 czerwca 2002 w sprawie 
szczegółowych zasad powołanych członków komisji przetargowej oraz trybu jej pracy (Dz.U. z 2002 r. Nr 82.poz 743/2 
) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                 o udzielenie 
zamówienia publicznego w tym dokonaniu oceny  złożonych ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty na kupno i 
montaż drewnianego urządzenia placu zabaw                           w Bojanowie. . 
 

Skład Komisji: 
  1.Ryszard Drozdowski – Przewodniczący Komisji 
  2.Anna Adamczak – Członek 
  3.Tadeusz Dubicki – Sekretarz 
 
 

§ 2 
 

Członkowie Komisji przetargowej ponoszą,  pełnią odpowiedzialność z tytułu nienależytego wykonania 
powierzonych czynności na zasadach ogólnych. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


